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Dun & Bradstreet

Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Rapport: Selskabsrapport
Dato: 2026-01-21 05:31
Bruger: -

FL Jord ApS Aktiv DK

38321277

Advarsler

Ingen advarsler for denne virksomhed

Nøgletal

Regnskabsafslutning 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022

Nettoomsætning kDKK - - -

Egenkapital total kDKK 4 225 2 724 2 200

Soliditetsgrad % 58.81 65.29 56.85

Likviditetsgrad II % 198.92 199.26 206.25

Postadresse

Sønderholmvej 13
6630 Rødding
Danmark

Selskabsform

Anpartsselskab

D&B D-U-N-S® Nr.

30-580-6789

Oversigt

Rating

AAA

Højeste kreditværdighed
Rating siden 23.01.2025

Anbefalet
kreditmaksimum

1 000

tDKK

Betalingsindeks

Intet registreret

Betalingsanmærkninger

Intet registreret

Virksomhedsinformation

Postadresse

Sønderholmvej 13
6630 Rødding
Danmark

Selskabsform

Anpartsselskab

CVR-nummer

38321277

D&B D-U-N-S® Nr.

30-580-6789

Email Registreringsdato Opstartsdato Binavne
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Dun & Bradstreet

Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Branchekode

Historiske virksomhedsnavne

Dato Navn

11.01.2017 Fl Jord ApS

Tidligere adresser

Dato Adresse

11.01.2017 11.01.2017 Sønderholmvej 13 6630 Rødding

Historiske virksomhedsformer

Dato Virksomhedsform Beskrivelse

11.01.2017 AB Anpartsselskab

Kreditværdighed

Advarsler

Ingen advarsler for denne virksomhed

Bedømmelser

- 10.01.2017 10.01.2017 FL Jord ApS

Telefon

74 84 53 16

Antal ansatte jvf. CVR

13

Aktiekapital

50 tDKK

Importerer

Nej

Eksporterer

Nej

Ejer

-

Branchekode (NACE)

4312

Beskrivelse

Forberedende byggepladsarbejder

Risiko

AAA Højeste kreditværdighed
Rating siden  23.01.2025

Anbefalet kreditmaksimum

1 000 tDKK

Betalingsindeks

Intet registreret

-

8/8
Alder/Drift

Veletableret

9/9
Økonomi

Stærk

7/7
Ejere/Ledelse

Stærk
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Dun & Bradstreet

Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Betalingsanmærkninger

Ingen betalingsanmærkninger i Debitor Registret

Kilde: Debitor Registret A/S *) Iht. 5-årsreglen **) Beløbsangivelsen er på indberetningstidspunktet og kan derfor være forskellig fra den aktuelle gæld

Historisk rating

Dato Rating Anbefalet kreditmaksimum (tDKK)

23.01.2025 AAA 1 000

29.01.2024 AAA 475

29.01.2024 AAA 750

14.10.2023 AAA 750

26.01.2023 AAA 729

15.02.2022 AAA 600

15.01.2022 AAA 456

21.01.2021 AA 411

10.02.2020 AA 667

12.01.2020 AAA 754

16.01.2019 AAA 754

22.01.2018 AA 639

17.01.2018 NY -

11.01.2017 NY -

11.01.2017 NY -

Historisk betalingsindeks

Intet registreret

Kommentarer, regnskaber

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

22.01.2025

31.12.2023

26.01.2024

31.12.2022

25.01.2023

31.12.2021

14.02.2022

31.12.2020

20.01.2021

Kommentarer, regnskaber Nej Nej Nej Nej Nej

Revisionsniveau

Nøgletal

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

22.01.2025

Branchemedian

 

31.12.2023

26.01.2024

31.12.2022

25.01.2023

31.12.2021

14.02.2022

31.12.2020

20.01.2021

Periodelængde 12 - 12 12 12 12

Nettoomsætning kDKK - - - - - -

Pro�it/tab før skat kDKK 2 569 - 1 063 1 529 - -

Egenkapital total kDKK 4 225 - 2 724 2 200 - -

Aktiver totalt kDKK 7 184 - 4 172 3 870 3 309 2 946

Økonomi
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Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

22.01.2025

Branchemedian

 

31.12.2023

26.01.2024

31.12.2022

25.01.2023

31.12.2021

14.02.2022

31.12.2020

20.01.2021

Antal ansatte 13 - 11 10 9 8

Soliditetsgrad % 58.81 40.29 65.29 56.85 30.58 39.0

Likviditetsgrad II % 198.92 128.19 199.26 206.25 130.49 154.22

Likviditetsgrad I % 198.92 136.15 199.26 206.25 130.49 154.22

Pro�itmargin % 0.0 3.27 0.0 0.0 - -

A�kastningsgrad % 36.94 8.84 25.26 39.95 26.26 18.23

Egenkapitalens forrentning % 47.36 26.32 30.25 54.05 65.51 35.51

Gældsgrad % 0.7 1.0 0.53 0.76 2.27 1.56

Aktivernes omsætningshastighed (gange om året) 0.0 1.93 0.0 0.0 - -

Bruttoresultat 0.0 21.53 0.0 0.0 - -

Kapacitetsgrad 1.41 1.19 1.19 1.31 1.22 1.16

Nulpunktsomsætning - 6664 - - - -

Sikkerhedsmargin 29.22 - 16.25 23.67 - -

Gennemsnitlig leverandørkredittid 0.0 52.5 0.0 0.0 - -

Gennemsnitlig kundekredittid 0.0 6.95 0.0 0.0 - -

Varelagers omsætningshastighed 0.0 0.0 0.0 0.0 - -

Egenkapital/nettoomsætning % - - - - - -

Likvide midler % - - - - - -

Bruttomargin % - - - - - -

Gearing % 0.0 - 0.0 0.0 0.0 0.0

Overskudsgrad % - - - - - -

Udbytteprocent % 99.95 - 60.68 25.23 - 0.0

Ændringer i aktiekapital Nej

Resultatopgørelse tDKK

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

22.01.2025

31.12.2023

26.01.2024

31.12.2022

25.01.2023

31.12.2021

14.02.2022

31.12.2020

20.01.2021

Regnskabsperiode 12 12 12 12 12

Omsætning - - - - -

Afgifter/skatter - - - - -

Nettoomsætning - - - - -

Lagerændringer - - - - -

Iganværende arbejder - - - - -

Øvrige driftsindtægter - - - - -

Omkostninger ved solgte varer - - - - -

Eksterne omkostninger - - - - -

Produktionsomkostninger - - - - -

Bruttofortjeneste 9 083 6 486 6 532 4 750 3 916

Marketings- og salgsomkostninger - - - - -

Administrationsomkostninger - - - - -
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Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

22.01.2025

31.12.2023

26.01.2024

31.12.2022

25.01.2023

31.12.2021

14.02.2022

31.12.2020

20.01.2021

Udviklingsomkostninger - - - - -

Personaleomkostninger -5 682 -4 928 -4 518 -3 647 -3 155

Afskrivninger -747 -504 -467 -234 -223

Øvrige driftsomkostninger 0 0 0 - -

Anden indkomst - - - - -

Driftsresultat 2 654 1 054 1 546 869 537

Eksterne renteindtægter 12 22 - - 0

Øvrige �inansielle indtægter - - - - -

Eksterne renteomkostninger -97 -13 -18 -16 -13

Øvrige �inansielle omkostninger - - - - -

Aktieindtægter - - - - -

Indkomst fra andre aktier - - - - -

Nedskrivninger af �inansielle aktiver - - - - -

Uspeci�icerede �inansielle poster - - - - -

Samlede �inansielle indtægter 12 22 - - 0

Samlede �inansielle omkostninger -97 -13 -18 -16 -13

Sekundært - - - - -

Resultat før ekstraordinære poster 2 569 1 063 1 529 853 524

Ekstraordinær indkomst - - - - -

Ekstraordinære omkostninger - - - - -

Beskatning af ekstraordinært resultat - - - - -

Resultat før skat 2 569 1 063 1 529 853 524

Beskatning af ekstraordinære fortjenester - - - - -

Beskatning af årets resultat -568 -239 -340 -190 -116

Beskatning for tidligere år - - - - -

Andre skatter - - - - -

Resultat før ekstraordinære poster 2 569 1 063 1 529 853 524

Årsresultat 2 001 824 1 189 663 408

Minoritetsinteresser - - - - -

Resultat efter minoritetsinteresser 2 001 824 1 189 663 408

Dividender - - - - -

Balance tDKK

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

22.01.2025

31.12.2023

26.01.2024

31.12.2022

25.01.2023

31.12.2021

14.02.2022

31.12.2020

20.01.2021

Periodelængde 12 12 12 12 12

Goodwill - - - - -

Udviklingsprojekter - - - - -

Patenter og andre rettigheder - - - - -

Øvrige immaterielle aktiver - - - - -
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Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

22.01.2025

31.12.2023

26.01.2024

31.12.2022

25.01.2023

31.12.2021

14.02.2022

31.12.2020

20.01.2021

Immaterielle aktiver 0 0 0 - -

Bygninger og grunde - - - - -

Maskiner, værktøj, inventar osv. 2 193 1 866 593 364 264

Anlæg under opførelse - - - - -

Øvrige materielle aktiver - - - - -

Materielle aktiver 2 193 1 866 593 364 264

Andele i tilknyttede virksomheder - - - - -

Øvrige andele - - - - -

Langfristede koncerntilgodehavender - - - - -

Øvrige �inansielle tilgodehavender - - - - -

Egne aktier - - - - -

Øvrige �inansielle aktiver 0 142 142 142 142

Finansielle aktiver 0 142 142 142 142

Samlede �inansielle aktiver 2 193 2 008 735 506 406

Samlede beholdninger - - - - -

Aktiver under udarbejdelse 377 329 175 34 237

Ejendomme til salg - - - - -

Tilgodehavender 1 253 1 309 1 833 612 221

Kortfristede tilgodehavender fra koncernen 1 152 384 429 137 828

Tilgodehavender fra ejere - - - - -

Øvrige kortfristede tilgodehavender 72 0 27 73 55

Udskudte indtægter 11 25 55 95 -

Værdipapirer - - - - -

Likvide midler 2 125 116 617 1 853 1 199

Øvrige omsætningsaktiver 0 0 0 - -

Samlede omsætningsaktiver 4 991 2 164 3 135 2 803 2 540

Samlede aktiver 7 184 4 172 3 870 3 309 2 946

Aktiekapital 50 50 50 50 50

Opskrivningshenlæggelser - - - - -

Overført resultat 2 175 2 174 1 850 962 1 099

Forventet dividende 2 000 500 300 0 0

Øvrige reserver - - - - -

Egenkapital før minoritetsandele 4 225 2 724 2 200 1 012 1 149

Resultat efter minoritetsandele - - - - -

Samlet egenkapital 4 225 2 724 2 200 1 012 1 149

Udskudt skat 0 212 - - -

Pensioner - - - - -

Øvrige hensættelser 450 150 150 150 150

Hensættelser 450 362 150 150 150

Ansvarlig lånekapital med særlige vilkår - - - - -
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Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

22.01.2025

31.12.2023

26.01.2024

31.12.2022

25.01.2023

31.12.2021

14.02.2022

31.12.2020

20.01.2021

Ansvarlig lånekapital uden særlige vilkår 0 0 0 - -

Samlede efterstillede lån - - - - -

Langfristet gæld til kreditinstitutioner - - - - -

Langfristet bankgæld - - - - -

Langfristet gæld til koncern - - - - -

Langfristet gæld til ejere - - - - -

Øvrig langfristet gæld - - - - -

Samlet langfristet gæld - - - - -

Kortfristet gæld til kreditinstitutioner - - - - -

Kortfristet bankgæld - - - - -

Kortfristet gæld til koncern - - - - -

Kortfristet gæld til ejere - - - - -

Leverandørgæld 825 363 367 322 251

Virksomhedsskatter 872 0 294 208 161

Dividender 2 000 500 300 - -

Forskudsbetalinger 310 105 - - -

Igangværende arbejder - - - - -

Øvrig gæld 502 618 859 1 617 1 236

Udskudte indtægter - - - - -

Øvrig kortfristet gæld - - - - -

Samlet kortfristet gæld 2 509 1 086 1 520 2 148 1 647

Gæld og egenkapital 7 184 4 172 3 870 3 309 2 946

Of�iciel vurdering - - - - -

Vurderingsdato - - - - -

Årsregnskaber for koncernen

Resultatopgørelse tDKK

Balance tDKK

Intet registreret

Nuværende direktion

Tiltrædelsesdato Navn Funktion

- Kim Skov Jensen Direktør

Historisk direktion

Intet registreret

Ledelse
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Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg
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Beslutningstager

Intet registreret

Aktuel bestyrelse

Intet registreret

Nuværende revisor

Roesgaard Godkendt Revisionsaktieselskab

Tegningsberretiget / Bestyrelseskommentarer

Selskabet tegnes af en direktør. - -

Historisk bestyrelse

Intet registreret

Historiske revisorer

Navn Dato

Roesgaard Godkendt Revisionsaktieselskab 18.01.2018

Moderselskab

Virksomhed Type D&B D-U-N-S® Nr. Land Ejerandel (%)

Kimwood ApS Moderselskab 30-525-2245 Danmark 100

Datterselskab

Intet registreret

Dato Type Beskrivelse

Ejere

Aktiviteter


